PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014 № 473
р.п. Шимск
	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Правил землепользования и застройки территории Шимского городского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 53:21:0092001, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, квартал 22.
2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории возложить на главного специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района Казаринова Олега Васильевича.

3. Определить датой и местом проведения публичных слушаний 28 июля 2014 года в 17 часов 30 минут, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21, Администрация Шимского муниципального района (малый зал).

4. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, принимаются по адресу: р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21, Администрация Шимского муниципального района, комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике, кабинет № 241.

5. Опубликовать настоящее постановление Администрации муниципального района планировки и межевания территории в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                        М.Ю. Некипелов